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Rusztowanie aluminiowe Drabex
—amg RJ-220 (0,60x1,80m) wys. rob.
4,26m
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Cena brutto 4 483,35 zt

Cena netto 3 645,00 zt
| U Ciebie za 2-5 dni

Numer katalogowy 100

Kod producenta 100

Producent Drabex

Opis produktu

Drabex /7

B hgl L Pl

Rusztowanie jezdne Drabex RJ-220 o wysokosci roboczej 4,26 m oraz powierzchni roboczej
o wymiarach 0,60 x 1,80 m

¢ Wygodne przemieszczanie rusztowania dzieki zastosowaniu mocnego stalowego wézka jezdnego
wyposazonego w nozne hamulce kretlika i obrotu kota.

e Podest z wtazem.

¢ Ramy wewnetrzne przesuwane sg za pomocg prostego mechanizmu zapadkowego, co daje mozliwos¢
zmiany wysokosci podestu co szczebel.

e Lekkie i fatwe w montazu, przechodzi przez standardowe otwory drzwiowe.

e Obcigzenie podestu roboczego 180 kg (1,5 kN/m2).

e Gwarancja producenta 2 lata.

Odpowiada normie PN-EN 1004.
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Wymiary podane na rysunku sa orientacyjne.

2,12

Wykaz elementéw:

nazwa

Zespot jezdny
Rama drabinowa
stata lewa 2,05 x
0,69 (m)

Rama drabinowa
stata prawa 2,05
X 0,69 (m)
Podest z burtami
Stezenie ukosne
tylne 2,53 (m)
Porecz 1,85 (m)
Rama drabinowa
ruchoma lewa
2,00 x 0,62 (m)
Rama drabinowa
ruchoma prawa
2,00 x 0,62 (m)
Stezenie ukosne
przednie 2,52 (m)

Waga rusztowania: 83,00 kg.

nr kat.
100.01
100.02

100.07

100.04

100.05

100.06

100.03

100.08

100.09

3,12
2,26

ilos¢
1 szt
1 szt

1 szt

1 szt

1 szt

4 szt

1 szt

1 szt

1 szt

MAKS.

4,26

Galeria zdjed:

— 0.7 —¢

T

* 1,251,871 —=

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



.-h gt ( “_.
] S = Ha ; - LM
[ e ) . «
—— . ' ..
‘l| e X . & — b -

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold






wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



http://www.tcpdf.org

